
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                      

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                         

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

« 10 »  апреля  2023 г.                                                                               №  18 

 

с. Андреевка 

 

 

Об исполнении бюджета Андреевского   

сельского поселения за I квартал 2023 года                                                                                                            

 

 

     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Андреевского  сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области за I квартал 

2023  года,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Андреевского  сельского 

поселения Саргатского района Омской области за I квартал 2023  года по 

доходам в сумме 1 935 849 рублей 92 копейки  и по расходам в сумме 2 432 

795 рублей 91 копейка  с превышением расходов над доходами в сумме 496 

945 рублей 399 копеек, в соответствии с приложением  к настоящему 

постановлению. 

        2. Направить отчет об исполнении бюджета Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области за I квартал 

2023 года в Совет Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области. 

       3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный 

вестник» Андреевского сельского поселения  и разместить в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте 

www.andrvsk.sargat.omskportal.ru 

 

 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                                  С.Г. Ефимов 


